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Protokół Nr XXXIII/2014 
z sesji Rady Gminy śołynia w dniu 9 października 2014 r. 

 
Sesja Rady Gminy śołynia odbyła się 9 października 2014 r. Posiedzenie rozpoczęło się  

o godz. 1000. W sesji uczestniczyło 13 radnych gminy, nieobecna była przewodnicząca rady 
Stanisława Czech oraz radny Józef Tkacz. W sesji uczestniczyli ponadto sołtysi z wszystkich 
sołectw, wójt gminy, zastępca wójta gminy, sekretarz gminy, skarbnik gminy oraz  
dziewięciu kierowników jednostek organizacyjnych gminy. 

 
Ad. 1 Otwierając posiedzenie wiceprzewodniczący rady gminy Tadeusz Urban powitał 

zebranych, stwierdził kworum, a następnie przedstawił następujący porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie, wolne wnioski. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyraŜenia woli przystąpienia Gminy śołynia w charakterze Partnera do projektu 
„Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”, 
b) zmian w budŜecie Gminy śołynia na 2014 r., 
c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy śołynia. 

4. Sprawy róŜne. 
Radni nie zgłosili wniosków i jednogłośnie zaakceptowali porządek posiedzenia. 
 
Ad. 2 Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie, 13 radnych głosowało za 

jego przyjęciem. 
 
Ad. 3 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy śołynia do projektu „Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej” przedstawił wójt gminy Andrzej Benedyk. Na wstępie 
przeprosił radnych, Ŝe wnioskował o zwołanie sesji w dniu 9 października, to jest tuŜ po sesji 
odbytej w dniu 24 września. Wyjaśnił, Ŝe było to związane z koniecznością szybkiego 
podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do projektu budowy trasy rowerowej, 
realizowanego przez samorząd woj. podkarpackiego. Dodał, Ŝe o szybkie podjęcie uchwały  
i podpisanie porozumienia dotyczącego partnerstwa gminy w projekcie wnioskował 
Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich. Wójt powiedział, Ŝe we wrześniu gmina nie 
dysponowała pełną informacją na temat projektu, wobec czego na sesję wrześniową nie 
skierowano projektu uchwały w tej sprawie. Wyjaśnił, Ŝe w ramach projektu na terenie 
Gminy śołynia trasa ma zostać oznakowana, natomiast przy ul. Górskiej zostanie postawiona  
wiata przystankowa dla rowerzystów. Finansowanie tej części projektu w całości zapewnia 
samorząd wojewódzki ze wsparciem środków unijnych, natomiast po stronie gminy, będzie 
utrzymanie infrastruktury trasy przynajmniej w okresie trwałości projektu. Dodatkowych 
wyjaśnień udzielił Waldemar Natoński Sekretarz Gminy śołynia. Powiedział, Ŝe projekt 
„Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” ma być sztandarowym projektem turystycznym 
Polski. Trasa biec będzie przez pięć województw i będzie mocno promowana. Dodał, Ŝe 
według załoŜeń trasa ta ma być szkieletem, wokół którego powstawać będą lokalne trasy 
rowerowe. Stwierdził, Ŝe bez wątpienia warto przystąpić do tego projektu, i Ŝe dobrze się 
stało iŜ trasa przebiega przez teren Gminy śołynia, będzie bowiem kolejną szansą rozwojową. 

Uchwała Nr XXXIII/239/14  w sprawie wyraŜenia woli przystąpienia Gminy śołynia  
w charakterze Partnera do projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” została przyjęta 
jednogłośnie, 13 radnych głosowało za jej przyjęciem. 

 
Następnie wójt przedstawił łącznie dwa projekty uchwał: w sprawie zmian w budŜecie 

gminy oraz w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy. Wyjaśnił, Ŝe  
w uchwałach tych ujęto udział gminy w projekcie budowy trasy rowerowej, który przed 
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momentem omówiono. Radni nie dyskutowali nad przedstawionymi projektami, 
wiceprzewodniczący rady gminy poddał uchwały pod głosowanie. 

Uchwała Nr XXXIII/240/14  w sprawie zmian w budŜecie Gminy śołynia na 2014 r. 
została przyjęta jednogłośnie, 13 radnych głosowało za jej przyjęciem. 

Uchwała Nr XXXIII/241/14  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy śołynia została przyjęta jednogłośnie, 13 radnych głosowało za jej przyjęciem. 

 
Ad. 4 W punkcie spraw róŜnych wiceprzewodniczący rady gminy odczytał pismo  

naczelnika Urzędu Skarbowego w Łańcucie, przesłane do rady po zbadaniu oświadczeń 
majątkowych złoŜonych przez radnych w kwietniu 2014 r. Wiceprzewodniczący powiedział, 
Ŝe usterki stwierdzone w oświadczeniach przez urząd skarbowy są na tyle mało znaczące, Ŝe 
nie podlegają dalszemu badaniu ich przez urząd kontroli skarbowej. Dodał, Ŝe z pismem radni 
będą mogli się dokładnie zapoznać w biurze rady. 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w śołyni Magdalena Kątnik-Kowalska 
poinformowała zebranych o zmianie terminu „Grzybobrania” organizowanego przez filię 
GOK w Smolarzynach. Imprezę ze względu na trwający remont filii przełoŜono na dzień 9 
listopada 2014 r. 

Radni nie zabierali głosu, na tym posiedzenie zakończono. Wiceprzewodniczący rady 
podziękował zebranym za udział w sesji. 

                                                                                                               Sporządził: 
 

 


